РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 декабря 2016 г.                                    № 82                                     х.Костино-Быстрянский

О создании комиссии для проведения регулярных

обследований личных подсобных хозяйств граждан,

содержащих свиней, в целях достоверного учета

животных и соблюдения требований, установленных

Ветеринарными правилами содержания
сельскохозяйственных животных на территории

Костино-Быстрянского сельского поселения.
    В соответствии с пунктами 1 и 4 Протокола совещания в режиме видеоконференции с муниципальными образованиями области «О принимаемых мерах по недопущению распространения возбудителя африканской чумы свиней на территории Ростовской области» от 14.10.2016 года, утвержденного заместителем Губернатора Ростовской области В.Н. Василенко
1. Создать на территории Костино-Быстрянского сельского поселения комиссию для регулярных обследований личных подсобных хозяйств граждан, содержащих свиней, в целях достоверного учета животных и соблюдения требований Ветеринарных правил, в составе:
      - Грецова Л.В., главный специалист по земельным и имущественным отношениям Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения;

      - Пивкина О.А., ветеринарный фельдшер, специалист Морозовского филиала ГБУ РО «Ростовская обл СББЖ с ПО»;
      - Кошельников А.Б. – участковый уполномоченный межмуниципального отдела МВД России «Морозовский».
       2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 22.08.2013 № 33 «О создании комиссии по проведению учета и регистрации сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан на территории Костино-Быстрянского сельского поселения».

       3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения                                                                                            С.Н.Хлебников